پس از کسب امتياز لازم در ارزيابی کيفی از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت اطلاع رسانی می گردد.
8-نوع کميت و کيفيت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی يک مرحله ای همراه با ارزيابی کيفی مناقصه گران )يکپارچه(
10- مدت انجام کار:  شش)6( ماه هجری شمسی

11- مبلغ برآورد انجام کار: به مبلغ سی و هفت ميليارد و دويست و پنجاه و چهار ميليون و سيصد و بيست و هشت هزار و سی و پنج )37,254,328,035( ريال
12- نوع و مبلغ تضمين شــركت در فرایند ارجاع كار: به صورت يك يا تركيبي از تضامين بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئين نامه تضمين معاملات دولتي 
به شــماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحيه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هيئت وزيران به مبلغ يک ميليارد و هشتصد و 
شصت و دو ميليون و هفتصد و شانزده هزار و چهارصد و دو )1,862,716,402( ريال مي باشد. به پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي كمتر 

از ميزان مقرر، چك شخصي و نظاير آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
13- مدت اعتبار پيشنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 90 روز بعد از تاريخ تعيين شده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و اين مدت براي 90 روز ديگر

[...]

بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر :

بخش 2 بجنورد
125 اصلی موسوم به اراضی قريه عزيز

ششدانگ پلاک 5834 فرعی مجزی از 259 فرعی يک باب سوله
مالکيــت : رضــا خســروی راد فرزنــد علی محمــد به شــماره شناســنامه 523 کد ملی 

0681791268
در روز سه شنبه سی و يکم مرداد ماه سال يکهزار و چهارصد و دو )1402/5/31( ساعت 

8 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورين شماره 
های فوق الذکر بوسيله اين آگهی اخطار ميگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور 
بهم رســانند چنانچه هر يک از صاحبان املاک يا نماينده قانونــی انها در موقع مقرر حاضر